ПРОТОКОЛ
Заседания правления ТСЖ «Серебряный бор»
г. Красноярск 								«4» марта 2015 г.

Присутствовали:
Члены правления: Мастеров А.В., Михайлов Е.Н., Олюнин С.Н., Полукаров В.В., Лапочкин М.Г., Волосевич В.А., Хижняк В.И.
Управляющий: Вторых А.Н.

Вопросы повестки заседания:
1. Выборы председателя правления ТСЖ «Серебряный бор».
2. Порядок передачи дел при смене председателя ТСЖ «Серебряный бор».

ОБСУЖДЕНИЕ И РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Выборы председателя правления ТСЖ «Серебряный бор».
Слушали: Михайлова Е.Н.
      Член правления Михайлов Е.Н. выступил с предложением избрать Лапочкина М.Г. председателем  правления ТСЖ «Серебряный бор».  По данному вопросу проголосовали «ЗА» - 100%.
Решили: Избрать Лапочкина М.Г. председателем правления ТСЖ «Серебряный бор»

2. Об организации работ по передачи дел при смене председателя ТСЖ «Серебряный бор».
Слушали:   Мастерова А.В., Михайлова Е.Н., Олюнина С.Н., Полукарова В.В.,  Лапочкина М.Г., Волосевич В.А., Хижняк В.И., Вторых А.Н.
     Для передачи дел создать из членов правления инвентаризационную комиссию в составе трех человек. Комиссии самостоятельно избрать из своего состава председателя.
     Комиссии в двух недельный срок провести инвентаризацию наличных и безналичных  денежных средств, основных средств, товарно-материальных ценностей, дебиторское-кредиторской задолженности
    Решили: Создать комиссию по передаче дел из членов правления: Полукаров В.В., Волосевич В.А., Хижняк В.И. Управляющему и бухгалтеру принять активное участие и содействие комиссии по передаче дел.

Председатель правления                                                                          М.Г.Лапочкин